
預算開支
人均

預算開支

級別 預計參與
人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀
教育

體藝發展 社會服務
與工作有
關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

1 參觀Art Basel/Art Centralz 4/25 中四至中五級 26 $14,000.00 $538.46 欣賞藝術館/博物館展覽，讓學生學習
評賞的方法

藝術教育 反思工作紙  
 藝術教育 / 

WY

2 欣賞本地藝團的演出 11/24 & 4/25 中一及中三級 193 $27,000.00 $139.90 參觀本地藝術表演，擴闊學生視野 藝術教育 討論及學生創作  
 藝術教育 / 

LNF

3 香港藝術節青少年之友 2-5/25 中四至中五級 317 $25,360.00 $80.00 欣賞世界性的表演節目，培養及提升藝
術觸角

藝術教育 反思工作紙  
 藝術教育 / 

KM

5 STEAM 創意思維活動 10/24 & 2/25 中四及中五級 317 $48,160.00 $151.92 透過不同創意思維活動，提升學生對科
研興趣

STEAM 問卷調查及學生表現     STEAM / LWY

6 多元智能活動 全年 全校 967 $140,000.00 $144.78 全年不同的多元化活動以擴闊學生視野
及鼓勵學生多元智能發展

課外活動 由負責老師監察及評
估交流效度

  
課外活動組/ 
CPH

7 中二成長營 11/24 中二級 166 $26,000.00 $156.63 透過舉辦中二級日營，提價學生值觀及
自我管理能力

訓輔組 班主任及社工監察及
活動後問卷

 訓育組/CWY

8 中一迎新活動 8/25 中一級 162 $50,000.00 $308.64 協助中一新生適應校園生活 訓輔組 班主任及社工監察  訓育組/SPK

9 領袖生訓練營 5/2025 中三至中五級 99 $12,500.00 $126.26 安排訓練營，培育學生領導才能、增強
學生自信心

訓輔組 負責老師監察及活動
後問卷

  訓育組/FPK

10 中四級領袖訓練計劃 全年 中三至中五級 200 $140,000.00 $700.00

透過訓練營及講座，讓同學更深入認識
自己及掌握領袖風格、活動策劃及帶領
技巧，提升各學會及學生組織同學的領
導才能

課外活動 出席及服務紀錄、反
思紀錄及結業分享

 
課外活動組/ 
CPH

11 「一生一藝術」課程 全年 中一至中五級 811 $400,000.00 $493.22 安排各種藝術課程，培養學生的音樂和
藝術素養，發展學生多元才能。

體藝文化 出席紀錄、比賽成績
及紀錄

  
 藝術教育 / 

KM

12 體育精英培訓班 全年 中一至中六級 240 $205,342.00 $855.59 培養體育精英，促進學生的身心發展，
發展學生多元才

體藝文化 出席紀錄、比賽成績
及紀錄

   體育科 / SPK

13 校隊導師 全年 中一至中六級 100 $85,000.00 $850.00
提升學生在不同運動範疇的表現，並鼓
勵學生建立長遠的良好習慣，甚至為生
涯作規劃

體藝文化
出席紀錄、比賽成績
及紀錄

   各組別老師

14 大澳考察 7/25 中四至中五級 55 $33,000.00 $600.00 讓同學了解大澳傳統文化及漁鄉風情 旅遊與款待 工作紙及匯報  
旅遊與款待/ 
CLY

4,619 $1,206,362.00第1.2項預算總計

24-25  學年
全方位學習津貼  運用計劃

活動簡介及目標 負責科組／
教師

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分

基要學習經歷
(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)

編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，
或自行填寫)

擬舉行日期
對象

監察／
評估方法

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：
為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動



預算開支
人均

預算開支

級別 預計參與
人數

($) ($)
智能發展
(配合課程)

價值觀
教育

體藝發展 社會服務 與工作有
關的經驗

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1 蘇格蘭文化交流計劃 4/25 中三至中五 7 $140,000.00 $20,000.00 讓學生擴濶視野，加深對當地文化及歷
史認識。

課外活動 學習感想及成果分享   課外活動

2 運動校隊台灣交流計劃 7/25 中一至中五級 60 $150,000.00 $2,500.00 透過集訓，改善校隊技術、擴闊眼光及
經驗。

體育 學習感想及比賽成績    體育科 / SPK

3 馬來西亞生態文化考察團 4/25 中四至中五級 30 $105,000.00 $3,500.00

透過探索馬來西亞不同的生態系統，並
探討馬來西亞在可持續發展和環境保護
方面的努力，從而培養學生的環保意識
。

生物科 學習感想、學習報告
及成果滙報

 生物科/NWK

4 大阪日本世博交流團 26/7-31/7/2025 中四至中五級 44 $150,000.00 $3,409.09
透過參觀世界博覽會，讓學生接觸未來
世界的發展及展望，擴闊視野及增廣見
聞。

跨學科
學習感想、學習報告
及成果滙報

  跨學科/WYB

5 台北國際合唱節交流團 29/7-3/8/25 合唱團 50 $150,000.00 $3,000.00 參加國際性交流活動, 吸收新知識, 
提升技巧及視野。

音樂科
學習感想、學習報告
及成果滙報

  音樂科/KM

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

191 695,000.00           

4,729 1,901,362.00        

編號 項目 用途 預算開支 ($)

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$0.00

$1,901,362.00

2023/24年帶來的累積盈餘 $884,072.00

2024/25學年
撥款額 : $1,505,474.00
預計總支出 : $1,901,362.00
預計不敷之數 : -$395,888.00 (全數由2022/23學年帶來的累積盈餘支付)

2024/25學年預計的累積盈餘 : $488,184.00 (留待2025/26學年使用)

範疇
(請選擇

適用的選項，
或自行填寫)

監察／
評估方法

編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

活動簡介及目標

彭展程

全校學生人數︰ 967

學校必須填寫此部分 學校可按需要決定是否填寫此部分

基要學習經歷
(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)

負責科組／
教師

職位： 副校長

第1項預算總計

第1.2項預算總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰ 967
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